

Lucrari de reparatie curenta a drumurilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 256 111,52 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Doinelor (de la primarie) - L246m, B=3.5m				
1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	880,00	0,69 0,19	610,55 170,55
2	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,90	2 679,89 0,00	2 411,90 0,00
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	135,00	22,70 0,00	3 064,50 0,00
4	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	880,00	3,93 3,23	3 457,40 2 842,40
5	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,88	696,17 13,22	612,63 11,63
6	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire (selectiv+largirea drumului cu 0,5m)	m3	44,00	441,78 23,90	19 438,27 1 051,69
7	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	52,80	530,30 48,45	27 999,72 2 558,16
8	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	3,70	403,33 383,06	1 492,32 1 417,32

1	2	3	4	5	6	7
9	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,37	699,11 13,97	258,67 5,17
Total str.Doinelor (de la primarie) - L246m, B=3.5m Incluziv salariu						59 345,96 8 056,92
		2. str.V.Olaru. Sector Crasnojan-Fanea, L-476m, b=4.0m				
10	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	1 920,00	0,69 0,19	1 332,09 372,09
11	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3	0,30	2 684,83 0,00	805,45 0,00
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	45,00	22,70 0,00	1 021,50 0,00
13	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2	80,00	47,86 22,61	3 828,80 1 808,80
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (piatra sparta fr.0-31,5mm)	100m2	19,20	3 518,82 360,48	67 561,38 6 921,24
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	9,52	403,01 383,05	3 836,67 3 646,67
16	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,95	695,71 13,60	660,92 12,92
Total str.V.Olaru. Sector Crasnojan-Fanea, L-476m, b=4.0m Incluziv salariu						79 046,81 12 761,72
		3. Sector Popanu-Panevschi - L226m, b=4,0m				
17	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	970,00	0,69 0,19	672,98 187,98
18	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-	100 m3	0,15	2 670,00	400,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m			0,00	
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	22,00	22,70 0,00	499,40 0,00
20	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material (Pc 0+00 - PC1+10)	100m2	4,50	2 070,13 360,47	9 315,59 1 622,11
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (PC 1+10 - PC 2+26)	100m2	5,20	3 487,03 360,52	18 132,58 1 874,69
22	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,52	402,94 383,03	1 821,28 1 731,28
23	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,45	699,58 12,91	314,81 5,81

Total Sector Popanu-Panevschi - L226m, b=4,0m						31 157,14
Incluziv salariu						5 421,87

Cheltuieli directe	Lei	169 549,91
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 297,72
Total		175 847,63
Cheltuieli de regie	14,50 %	25 497,91
Total		201 345,54
Beneficiu	6,00 %	12 080,73
Total		213 426,27
TVA	20,00 %	42 685,25

Total deviz: **256 111,52**
Incluziv salariu **26 240,51**

Intocmit _____ (SA Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)